

本部拠点区分 事業活動計算書
(自) 令和 5年 4月 1日 (至) 令和 6年 3月31日

(単位: 円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	会費収益	481,500	551,000	△ 69,500
	会費収益	194,500	217,000	△ 22,500
	賛助会費収益	287,000	334,000	△ 47,000
	経常経費補助金収益	287,000	423,000	△ 136,000
	経常経費補助金収益	287,000	423,000	△ 136,000
	受託金収益	2,522,260	2,644,180	△ 121,920
	受託金収益	2,522,260	2,644,180	△ 121,920
	交付金収益	986,400	0	986,400
	交付金収益	986,400	0	986,400
	経常経費寄附金収益	0	10,000	△ 10,000
	経常経費寄附金収益	0	10,000	△ 10,000
	その他の収益	8,987	33,742	△ 24,755
	雑収益	8,987	33,742	△ 24,755
	サービス活動収益計(1)	4,286,147	3,661,922	624,225
サービス活動増減の部	費用			
	人件費	1,344,440	1,487,080	△ 142,640
	役員報酬	830,000	795,000	35,000
	非常勤職員給与	514,440	692,080	△ 177,640
	事業費	1,220,060	324,172	895,888
	消耗器具備品費	365,447	63,800	301,647
	賃借料	78,680	82,780	△ 4,100
	報償費	219,000	0	219,000
	助成金	422,000	0	422,000
	雑費	134,933	177,592	△ 42,659
	事務費	2,077,319	1,364,176	713,143
	旅費交通費	339,100	266,689	72,411
	研修研究費	679,772	112,240	567,532
	事務消耗品費	8,508	0	8,508
	印刷製本費	527,335	618,562	△ 91,227
	通信運搬費	76,214	15,043	61,171
	会議費	9,780	12,698	△ 2,918
	手数料	34,610	27,244	7,366
	諸会費	302,000	311,700	△ 9,700
その他の費用	100,000	0	100,000	
減価償却費	1,830	0	1,830	
減価償却費	1,830	0	1,830	
	サービス活動費用計(2)	4,643,649	3,175,428	1,468,221
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△ 357,502	486,494	△ 843,996
サービス活動増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	411	432	△ 21
	受取利息配当金収益	411	432	△ 21
	サービス活動外収益計(4)	411	432	△ 21
サービス活動増減の部	費用			
	サービス活動外費用計(5)	0	0	0
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	411	432	△ 21
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	△ 357,091	486,926	△ 843,017
特別増減の部	収益			
	施設整備等寄附金収益	109,800	0	109,800
	施設整備等寄附金収益	109,800	0	109,800
	特別収益計(8)	109,800	0	109,800
	費用			
固定資産売却損・処分損	0	9	△ 9	
器具及び備品売却損・処分損	0	9	△ 9	
特別費用計(9)	0	9	△ 9	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	109,800	△ 9	109,809
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△ 247,291	486,917	△ 734,208
増減繰越差額活動の部	前期繰越活動増減差額(12)	4,620,364	4,133,447	486,917
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	4,373,073	4,620,364	△ 247,291
	基本金取崩額(14)	0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)	0	0	0
	その他の積立金積立額(16)	0	0	0
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	4,373,073	4,620,364	△ 247,291